

CDJD Invest ApS

c/o Jesper Dam, Clarasvej 8 D, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 30 55 01 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Jesper Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDJD Invest ApS c/o Jesper Dam Clarasvej 8 D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 55 01 96 Stiftet: 10. december 2007 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Direktion	Jesper Dam
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Conceptor Development A/S, Charlottenlund Mammut Group ApS, Charlottenlund
Kapitalinteresser	BaseCamp Student Operations ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K BaseCamp Student Real Estate ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K Østergade 8 ApS, C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.180 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at XIOR opkøbte BaseCamp den 29. maj 2022. Kapitalandelene i BaseCamp Student Operations ApS og BaseCamp Student Real Estate ApS er i september 2022 derfor afhændet. Regnskabspraksis for kapitalandelene i kapitalinteresser er ændret fra kostpris til dagsværdi for at reflektere de faktiske værdier i selskabern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-120.619	-8.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-874.374	329.722
Indtægter af kapitalinteresser	41.190.426	0
Andre finansielle indtægter	0	1.013
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-136.013
Øvrige finansielle omkostninger	-15.723	-1.115
Resultat før skat	40.179.710	185.107
1 Skat af årets resultat	29	34.830
Årets resultat	40.179.739	219.937
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	227.400	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-738.190	329.722
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	38.690.529	0
Disponeret fra overført resultat	0	-609.785
Disponeret i alt	40.179.739	219.937
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	227.400

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	246.351	1.120.725
3 Kapitalinteresser	41.190.426	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.436.777</u>	<u>1.120.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.436.777</u>	<u>1.120.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.017
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.898	45.645
Tilgodehavender i alt	<u>40.898</u>	<u>120.662</u>
Likvide beholdninger	<u>573.382</u>	<u>3.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>614.280</u>	<u>123.752</u>
Aktiver i alt	<u>42.051.057</u>	<u>1.244.477</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.864	831.054
Overført resultat	38.817.999	127.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>41.035.863</u>	<u>1.083.524</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.898	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.898</u>	<u>10.445</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.873	0
Gæld til associerede virksomheder	739.747	0
Selskabsskat	18.864	68.238
Anden gæld	113.812	82.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>974.296</u>	<u>150.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.194</u>	<u>160.953</u>
Passiver i alt	<u>42.051.057</u>	<u>1.244.477</u>
 4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	501.332	782.255	0	1.408.587
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-45.000	0	-45.000
Resultatandel	0	329.722	-609.785	0	-280.063
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	831.054	127.470	0	1.083.524
Resultatandel	0	-738.190	38.690.529	2.000.000	39.952.339
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	227.400	0	227.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-227.400	0	-227.400
	125.000	92.864	38.817.999	2.000.000	41.035.863

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-35.200
Regulering af tidligere års skat	22	-1
Beregnet tillæg	-51	371
	<u>-29</u>	<u>-34.830</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	289.670	249.670
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>289.670</u>	<u>289.670</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	831.055	501.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-874.374	329.722
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-43.319</u>	<u>831.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>246.351</u>	<u>1.120.725</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CDJD Invest ApS kr.
Conceptor Development A/S, Charlottenlund	100 %	113.487	-967.238	113.487
Mammut Group ApS, Charlottenlund	100 %	132.864	92.864	132.864
		<u>246.351</u>	<u>-874.374</u>	<u>246.351</u>

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	45.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 30. juni 2022	45.000	45.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	41.145.426	-45.000
Nedskrivninger 30. juni 2022	41.145.426	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	41.190.426	0

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.